
 تمایلات تروریستی در جریان
 »زن، زندگی، آزادی«

»زن، زندگــی، آزادی« جریانی بود که نشــان داد 
می توان از خون ریزی و خشــونت، حمایت و برای 
قتل انســان ها هلهله سر داد، با تجزیه طلبان پیوند 
برقرار و تجزیه طلبــی را ارج نهاد، با متخاصم ترین 
نیروهای برون مرزی همکاری و از حمله نظامی به 
کشور حمایت کرد، به رذائل اخلاقی نائل و به خود 

بالید و به ارزش های ملی و مذهبی توهین کرد.
»زن، زندگــی، آزادی« فرصتی بــرای عیان کردن 
ایــن پلیدی ها را فراهم و ملوث ترین  نیروها را حول 
رذائلــی که از نظــر هواخواهــان آن ارزش نامیده 
شــد، جمع آوری کرد و می بینیــم هر از گاهی این 
جریان، پله های رذالت را درنوردیده و وجه دیگری 
از درنده خویی و خباثت خود را به نمایش می گذارد. 
»زن، زندگی، آزادی« که برخی ســعی داشتند به 
رتوش چهــره آن پرداخته و بزکــش کنند، امروز 
بیش از هر زمان دیگری نشــان داده که جانشــین 
شایسته ای برای گروهک تروریستی مجاهدین خلق 
)منافقین( در فضای سیاسی و اجتماعی ایران است.
به واقعــه تروریســتی کرمان بنگریم تــا ماهیت 
»زن، زندگــی، آزادی« و هواخواهانــش بیــش از 
پیش مشــخص گردد؛ زمانی که سمپات های این 
جریان در شــبکه های اجتماعی به اظهار شادی و 
خشــنودی از وقوع این حادثه تروریستی پرداخته 
و ریخته شــدن خون حدود 100 نفر از هم وطنان 
را مایه خوشحالی دانسته و به صراحت اعلام کردند 
که این تعداد کشته کافی نیست و ای کاش بیشتر 

از این اعداد و ارقام به ثبت می رسید!
جالــب اینکــه همیــن جریانی که امــروز چنین 
عیان، خون خــواری خود را بــه نمایش می گذارد 
ســال قبل و در جریان شــورش پاییــز 1401 و 
به دنبال کشته شدن چند دختر نوجوان »که قریب 
به یقین کار خود میلیشــیای این جریان بود« داد 
مظلوم نمایی و انسان دوســتی ســر داده و به دنبال 
مقصر جلوه دادن نظام در کشته شدن این افراد بود 
و همین مســئله نشان می دهد که تا چه حد فرقه 
»زن، زندگــی، آزادی« خطرناک بوده و باید آن را 

ریشه کن کرد.
نگاهی که این فرقه به خون انســان ها دارد، دقیقاً 
همان نگاهی اســت کــه داعــش و گروهک های 
تروریســتی دیگری واجد آن هستند که منجر به 
تئوریزه شدن قتل و کشــتن دیگران خواهد شد و 
تنها تفاوت »زن، زندگــی، آزادی« با بنیادگرایان 

وهابی، ظاهر بزک کرده این فرقه نوظهور است.
وقتی ســمپات های ایــن جریــان، تصویر کودک 
ســه  ساله ای را دســتمایه تمســخر قرار داده و از 
ریخته شدن خونش شادمانی و بدترین فحاشی ها را 
نثار کشته شــدگان این حادثه می کند، باید فهمید 
کــه چه جریان آلــوده، رذل و پلیدی جوانه زده و 
در حــال ذبح تمامــی ارزش هــای دیرینه جامعه 
ایرانی است و اگر دســتش برسد قطعاً به عملیات 
تروریستی و جنایت هایی بی شماری دست  خواهد 
زد؛ همان طوری که در بلوای 1401 و شورش پاییز 

سال گذشته، چندین قتل فجیع را مرتکب شد.
این واکنش های بروز داده شده از سوی هواخواهان 
ایــن جریان، حاکــی از خطری اســت که اطراف 
ما پرســه می زنــد و اگر ذره ای تعلــل و تردید در 
ریشه کن  کردن و خشکاندن این جریان به خود راه 
دهیم، ســال های آینده تروریسم در کشور نهادینه  
خواهد شد. واجب اســت که جریان »زن، زندگی، 
آزادی« یک گروهک تروریســتی نامیده شــده و 
هر گونــه حمایت و همکاری بــا آن حکم محاربه 
را داشته باشــد. امنیت ملی شوخی بردار نیست و 
باید همان سرنوشــتی را برای این فرقه رقم زد که 

منافقین در دهه 60 با آن مواجه شدند.  الف

 ماجرای تخریب وزیر کشور به بهانه 
یک عکس از دیدار با خانواده شهید

برخی فعالان فضای مجازی انتشــار یک تصویر از 
دیدار وزیر کشور با خانواده شهید حادثه تروریستی 
کرمــان را بهانه ای برای تخریــب وزیر قرار دادند 
که موجب واکنش دیگر فعالان فضای مجازی شد.
»مگر می شــود فردی ادعای رسانه ای بودن داشته 
باشد اما از مشــی اخلاقی، تواضع و ساده زیستی 
دکتر وحیدی نشنیده باشــد« این را افشار دارابی 
مشــاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رســانی وزارت 
کشــور در پاسخ به انتشــار تصویری از وزیر کشور 
توســط تعدادی کاربــر فضای مجــازی و برخی 

رسانه ها گفته است.
چند نفری که تصویر را منتشر کرده اند از نشستن 
وزیر کشــور روی مبل در حالی که برخی از اعضای 
خانواده شــهید فراجا در حادثه تروریســتی کرمان 
روی زمین نشســته اند، انتقاد کــرده اند. این موج 
سازی ها علیه وزیر کشور در حالی است که همزمان 
تصاویر متعدد دیگری از وزیر در دیدار خانواده شهدا 
منتشــر شــد که وزیر در حال همدردی با خانواده 
شــهید اســت و اتفاقا نه روی مبل عادی که روی 
زمین نشســته است. با این حال کانال های مختلف 
به بهانه این عکــس وزیر را متهم کردند که رعایت 
احترام خانواده شــهید را نکرده است. دارابی رئیس 
مرکز ارتباطات رسانه وزارت کشور هم در واکنش به 
این انتقادها نوشت » عکس به وضوح گویای محبت 
خانواده عزیز شــهید نســبت به وزیر کشور است. 
انتشار مطالب خلاف واقعیت برای دیده شدن مغایر 

روحیه جوانمردی و اخلاق رسانه ای است.« 

یادداشت

رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی در پیامـی بـه سـی امین 
اجـلاس سراسـر نماز، این فریضـه ی بزرگ را نیـازی فراتر 
از نیازهـای جـاریِ فـرد و جامعـه  ی مسـلمان و همچـون 
روح و هـوا بـرای انسـان دانسـتند و تاکیـد کردنـد: ترویج 
نمـاز در میـان نسـل جـوان و نوجوان، کلید گسـترش این 
نعمـت الهـی و جایگزیـن شـدن آن در جایگاه شایسـته ی 

است. آن 
حضـرت آیـت الله خامنـه ای رهبـر معظـم انقلاب اسـلامی 
ایـن  نمـاز،  سراسـر  اجـلاس  سـی امین  بـه  پیامـی  در 
فریضـه ی بـزرگ را نیـازی فراتـر از نیازهـای جـاریِ فـرد 
و جامعـه  ی مسـلمان و همچـون روح و هـوا بـرای انسـان 
دانسـتند و تاکیـد کردنـد: متصدیـان کارهـای مرتبـط بـا 
جوانـان و نوجوانـان باید راه هـای آموختن و گـزاردن نماز 
و کیفیـت بخشـیدن بـه آن را برای نسـل نو همـوار کنند.   
ــرح  ــه ش ــلامی ب ــلاب اس ــم انق ــر معظ ــام رهب ــن پی  مت

ذیل است:
بسم الله الرحمن الرحیم

والحمـدلله رب العالمیـن و صلـی الله علـی محمـد و آلـه 
الطاهریـن سـیما بقیـةالله فی العالمیـن ارواحنـا فـداه

خـدای متعـال را بـر ادامـه ی سـنت مبـارک و نیکـوی 
بزرگداشـت نماز سـپاس میگویم و از جناب حجت الاسلام 
ایـن  پایه گـذار  کـه  روشـن بین  و  مجاهـد  عالـم  قرائتـی 

حرکـت پربرکتنـد صمیمانـه تشـکر می کنـم.
نمـاز را نمی توان در شـمار نیازهای جـاریِ فرد و جامعه  ی 
مسـلمان دانسـت. ایـن فریضه ی بزرگ بسـی فراتـر از این 

نیازهـا نقـش می آفریننـد. آن را بایـد، همچـون روح برای 
اندام هـای بـدن انسـان یـا همچـون هـوا در مقایسـه بـا 

دیگـر نیازهـای مادی انسـان دانسـت. اینکه قبـول همه ی 
عبادت هـا و خدمت هـای خدائـی بـه قبـول نمـاز وابسـته 
شـده و اینکـه امـر بـه نمـاز و ایسـتادگی بـر آن از پیامبر 
مطالبـه شـده، و اینکـه نمـاز نخسـتین الـزام در حاکمیت 
صالحـان دانسـته شـده و اینکـه اقامـه ی آن و تاکید بر آن 
بیـش از هـر واجب دیگر در قـرآن تکرار شـده، همه دلیل 

بـر جایـگاه بی مثـال ایـن فریضه ی الهی اسـت.
کلیـد  نوجـوان،  و  جـوان  نسـل  میـان  در  نمـاز  ترویـج 
در  آن  جایگزیـن شـدن  و  الهـی  نعمـت  ایـن  گسـترش 
جایـگاه شایسـته ی آن اسـت. متصدیـان کارهـای مرتبط 
تـا  و  مدرسـه،  تـا  خانـواده،  از  نوجوانـان،  و  جوانـان  بـا 
دانشـگاه، و تـا محیط هـای ورزشـی، و تـا عالمـان دینـی 
در مـدارس و دانشـگاه ها، و تـا مجموعه هـای بسـیجی در 
مسـاجد، و تـا همه ی واحدهای بسـیج، و تـا مجموعه ها ی 
جهـاد سـازندگی و گروه هـای جهـادی و نظائـر این هـا، 
بایـد خـود را مخاطـب: اقیمـوا الصـلاة بداننـد، راه هـای 
آن  بـه  بخشـیدن  کیفیـت  و  نمـاز  گـزاردن  و  آموختـن 
را بـرای نسـل نـو هموارکننـد. بـه نمـاز، بـه مسـجد، بـه 
بـه دانسـتن  بـه معانـی نمـاز،  بـه توجـه  حضـور قلـب، 
واقعـی،  معنـای  بـه  و  ببخشـند،  جاذبـه  نمـاز،   احـکام 

نماز را اقامه کنند.
از خداوند متعال توفیقات همگان را خواستارم.
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گزارش
توصیه های رهبر انقلاب در پیامی به اجلاس نماز:  

راه های کیفیت بخشیدن به نماز را برای نسل نو هموار کنید

رییس جمهور در دور دوم سفرهای هیات دولت به استان زنجان علاوه بر حضور 
در اجلاسیه نماز، برخی از طرح های عمرانی و صنعتی این استان را افتتاح کرد.
ســید ابراهیم رئیسی رییس جمهوری ایران در دور دوم سفرهای استانی خود و 

هیأت دولت شنبه به استان زنجان سفر کرد.
واگذاری بیش از ۷ هزار پروژه مسکن، بهره برداری از یک واحد بزرگ گلخانه ای، 
ســخنرانی در اجتماع مردم اســتان زنجان، سخنرانی در ســی امین اجلاسیه 
سراسری نماز و شرکت در جلسه شورای اداری استان زنجان از برنامه های رئیس 

جمهور به استان زنجان بود.
سید ابراهیم رئیسی، ظهر شنبه در دیدار عمومی با مردم زنجان در محل مصلی 
خاتم الانبیاء )ص( ضمن قدردانی از مردم با غیرت زنجان اظهار کرد: من قرار بود 
روز گذشته در جمع باصفای شما حضور داشته باشم اما به دلیل سفر به کرمان 
میســر نشــد و امروز به زنجان وارد شدم و از حضور شــما تقدیر می کنم. وی با 
بیان اینکه اجتماع عظیم امروز مردم زنجان معنای خاصی داشــت، تصریح کرد: 
یکی ای معانی این حضور برای عرض تســلیت به خانواده شهدای کرمان و دوم 
اعلام بیزاری از رژیم صهیونیســتی و حامیانش و سوم حمایت از مردم مظلوم و 

مقتدر فلسطین است.
رییس جمهور ویژگی شــاخص مردم و شــهر زنجان را نام و یاد امام حسین )ع( 

دانســت و گفت: سخن از کربلای حسین اســت که رمز ماندگاری انقلاب و رمز 
اســتیصال دشــمنان این نهضت و پیروزی رزمندگان در دفاع مقدس به شمار 

می رود و آنچه امید می آفریند و قلب ها را پیوند می دهد نام حسین )ع( است.
رییس جمهور در بازدید از ورزشگاه 1۵000 نفری زنجان به مسؤولان دستور داد 

تا شهریور سال آینده این پروژه را به بهره برداری برسانند.
ســید ابراهیم رئیسی افزود: شما شهریور ســال آینده برای تهیه گزارش به این 
مــکان خواهید آمد. وی ادامــه داد: در این مدت اقدامات چشــم گیری در این 

مجموعه صورت گرفته است.
با حضور رییس جمهور و وزیر راه و شهرســازی در اســتان زنجان، هفت هزار و 

1۸۳ واحد مسکونی در قالب های مختلف به متقاضیان در استان واگذار شد.
یک هزار و ۲00 واحد مســکونی طرح نهضت ملی مسکن ساخته شده در اراضی 

دولتی به صورت اجاره ۹۹ ساله در این سفر به متقاضیان تحویل داده شد.
عملیات آماده سازی زمین برای ساخت 10000 مسکن روستایی و شهری برای 

واگذاری به متقاضیان واجد شرایط نهضت ملی مسکن صورت گرفت.
همچنین بقیه واحدهای آماده افتتاح شامل بهره برداری از یک هزار و ۲1۳ واحد 
مسکونی خود مالکی طرح نهضت ملی مسکن، ۷۷0 واحد مسکونی نوسازی شده 
بافت فرسوده در بازآفرینی شهری و 4000 مسکن روستایی در استان زنجان به 

متقاضیان تحویل داده شد.
به طور همزمان با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی، به ۷00 متقاضی 
طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برای ساخت 10000 واحد مسکونی 

روستایی و شهری متقاضیان واجد شرایط نهضت ملی مسکن، زمین داده شد.
رئیس جمهور که به اســتان زنجان ســفر کرده بود در اجلاس نماز که در استان 
زنجان برگزار شــد نماز را امید آفرین ترین فریضــه و موثرترین عنصر در زمینه 
خودســازی و جامعه سازی دینی توصیف کرد و گفت: نماز در حیات طیبه بسیار 
تاثیرگذار بوده و اساســا شکل گیری حیات طیبه بدون نماز ممکن نیست و دست 
یافتن به جامعه ســالم بدون نماز ممکن نیســت. وی گفت: با بیان های مختلف 
و برای ســطوح مختلف مخاطبان نماز ترویج شــود، به گونــه ای که از کودک و 
نوجوان و جوان تا فرهیختگان و نخبگان، همه با نماز ارتباط داشته باشند. رئیسی 
افزود:افرادی که در جایگاه سازمانی و اداری هستند و در حوزه، دانشگاه، موسسات 

علمی و فرهنگی و پژوهشی فعالیت می کنند؛ ترویج نماز را الگوسازی کنند.

 سفر یک روزه رئیس جمهور به پایتخت شور و شعور 
 واگذاری بیش از ۷ هزار واحد مسکونی

فرمانـده کل سـپاه با بیـان اینکه نیروی دریایـی ما باید 
بتوانـد بـه دشـمن در هـر نقطـه ای که ایسـتاده دسـت 
یابـد و در دور دسـت تـوان مقابلـه با دشـمن را داشـته 
باشـد، گفـت: ایسـتایی در شـعاع های نزدیـک و نیمـه 
دور بـرای دشـمن آسـیب زاسـت و بایـد از ایـن منطقه 

شود. دور 
سـردار سرلشکر حسین سـلامی دیروز در مراسم الحاق 
موشـک انداز  شـناورهای  و  المهنـدس  ابومهـدی  نـاو 
نیـروی دریایـی سـپاه در بندرعبـاس، ضمـن تسـلیت 
مجـدد اقـدام تروریسـتی کرمـان، اظهـار داشـت: امروز 
یـک روز بـزرگ و تاریخی برای ملت ایران اسـت، روزی 
کـه نیـروی دریایی سـپاه بـه عنـوان جلودار و پیشـگام 
قـدرت دفاعـی در مقابـل قدرتهـای بحـری جهـان بـه 
یـک جهـش و درخشـش در تـوان تهاجمـی و دفاعـی 

خـود دسـت یافته اسـت.
وی افـرود: امـروز در یـک نبرد همه جانبه با دشـمن رو 
به رو هسـتیم و دشـمن سـعی کرده اسـت تمام زندگی 
مـردم ایـران را تبدیـل به میـدان جنگ کنـد از تهاجم 
اقتصـادی تا تهاجم نـرم در عرصه فرهنگـی و همچنین 
جنـگ اظلاعاتـی و تـرور و... بـا تـلاش ناموفق از سـوی 

دشـمن بـرای انزوا بخشـی سیاسـی ایران همـراه بود.
وی افـزود: نیـروی دریایـی باید بتواند به دشـمن در هر 
نقطـه ای که ایسـتاده دسـت یابـد و در دور دسـت توان 

مقابله با دشـمن را داشـته باشـد.
سـلامی بـا بیـان اینکـه مـا نمی توانیـم ناقـص بجنگیم، 
گفـت: تاثیـر راهبردی ما بر توسـعه قدرت آن اسـت که 
تـا هرجـا مـا امتـداد منافع ملـی داریم قـدرت دفاعی ما 
بایـد تـا آنجا قابلیت دفـاع از منافع حیاتی مان را داشـته 
باشـد. وی افـزود: بایـد خطـوط دریانوردی خـود را امن 
کنیـم بنابرایـن بلنـد شـدن دسـتان نیـرو هـم در ابعاد 

بـرد موشـک ها و هم شـناورها و هـم قـدرت دریانوردی 
دوردسـت و اسـتمرار نبـرد برای ما اهمیـت دارد.

فرمانـده کل سـپاه تاکیـد کرد: ایسـتایی در شـعاع های 
نزدیـک و نیمـه دور برای دشـمن آسـیب زاسـت و باید 
از ایـن منطقـه دور شـود. دشـمن مـا منطـق قـدرت را 
خـوب می فهمـد. مـا هـم اراده داریـم و هـم قـدرت و 
هـم راهبـرد و دشـمن بخشـی از تـوان مـا را در دفاع از 

منافعمـان دیده اسـت.
سـردار علیرضـا تنگسـیری فرمانـده نیروی دریایی سـپاه 
نیـز در ایـن مراسـم گفـت: ایـن الحـاق ادامـه الحاق های 
یازده گانه گذشـته و در راسـتای ادامه تولید قدرت اسـت.

شـناور گشـتی رزمـی ابومهـدی المهنـدس مبتنـی بـر 
نیازهـای عملیاتـی نیروی دریایی سـپاه توسـط جوانان 
متخصـص داخلـی و بـا همـکاری شـرکت های دانـش 

بنیـان طراحـی و تولید شـده اسـت.
ایـن شـناور رادارگریـز بـا بهره منـدی از چهـار موتـور 
دریایـی، دارای قابلیـت دریانـوردی بردبلنـد با سـرعت 
بـالای ۳۷ گـره دریایـی، و قـدرت بـالا در مانـور اسـت.
قابلیـت حمـل و فـرود و برخواسـت پهپـاد عمودپـرواز 
)VTOL( و امـکان پرتـاپ پهپاد رزمی در روز و شـب از 
دیگـر قابلیت هـای ایـن شـناور اسـت. این شـناور برای 
دفـاع هوایـی و مقابلـه بـا اهـداف متخاصـم، مجهـز بـه 
سـامانه کشـف و رهگیـری و پرتابگرهـای دریاپایـه و 
 ۲0 توپ هـای  خـودکار  نیمـه  و  خـودکار  سـامانه های 

میلیمتـر و ۳0 میلیمتـر اسـت.
شـناور شـهید ابومهـدی المهنـدس برای انهـدام اهداف 
سـطی متخاصـم نیـز مجهـز بـه پرتابگـر موشـک های 
کروز سـطح به سـطح ترکیبی )از ۳۵ تا ۷۵0 کیلومتر( 
اسـت. این شـناور مجهز بـه فضای پزشـکی و تجهیزات 

کامـل امدادی اسـت.

ناو »ابومهدی المهندس« با حضور فرمانده کل سپاه عملیاتی شد
ویژگی های یک ناو جدید ایرانی

بررســی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی در هیات های نظارت به پایان رسید و نتایج روز 
گذشته 1۵ دی از سوی ستاد انتخابات کشور به صورت 

پیامکی داوطلبان اعلام شد.
بــه گزارش ایســنا، در این مرحلــه از انتخابات، بیش از 
11 هزار نفــر ) ۵۲درصد داوطلبان ثبت نام کرده( تایید 
صلاحیت شــدند. صلاحیت حدود ۳۸ درصد داوطلبان 
مورد تایید قرار نگرفت و زیر 10 درصد عدم احراز دریافت 
کرده اند.به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می توانند با هم 
رقابت کنند. انتخابات برای کسانی که صلاحیت آنها تایید 
نشده یا احراز نشده به پایان نرسیده و آنها فرصت اعتراض 
دارنــد. این افراد از 1۷ تا 1۹ دی فرصت دارند به صورت 
مجازی اعتراض خود را ثبت کنند و شورای نگهبان تا 1۹ 

بهمن فرصت رسیدگی به اعتراضات را دارد.
حــدود ۹0 درصد از نماینــدگان فعلی مجلــس تائید 
صلاحیت و ۲6 نماینده هم ردصلاحیت شــدند. مهدی 
عیسی زاده نماینده میاندوآب، جلال محمودزاده نماینده 
مهابا،سیدعلی موسوی نماینده ملکان،  احمد علیرضابیگی 
نماینده تبریز، ســیدکاظم موســوی نماینــده اردبیل، 
ســیدغنی نظری نماینده خلخال و کوثر، جلیل رحیمی 
جهان آبادی نماینده تربت جام و تایباد، احســان ارکانی 
نماینده نیشــابور، علی جدی نماینده شــیروان، مجتبی 
محفوظی نماینده مردم آبــادان، لفته احمدنژاد نماینده 
خرمشهر، قاســم ساعدی نماینده دشت آزادگان و هویزه، 
کمال علیپور نماینده قائم شهر، سوادکوه و جویبار، احمد 
دنیامالی نماینده بندرانزلی، رضا حاجی پور نماینده آمل، 
شهریار حیدری نماینده قصرشیرین و سرپل ذهاب، محسن 
فتحی نماینده ســنندج و دیواندره، سیدمهدی فرشادان 
نماینده سنندج و دیواندره، معین الدین سعیدی نماینده 
چابهار، کنارک و قصرقند، اسماعیل حسین زهی نماینده 

خاش و میرجاوه، جلال رشیدی کوچی نماینده مرودشت 
و ارســنجان، مجید انصاری نماینده نورآباد ممســنی و 
رستم، رجب رحمانی نماینده تاکستان، محمد خدابخشی 
نماینده الیگودرز، محمود احمدی بیغش نماینده شــازند، 
اســفندیار اختیاری نماینده اقلیت زرتشتیان نمیاندگانی 

هستند که صلاحیت انها تایید نشده است.
صلاحیت همه نمایندگان تهران تایید شــده است البته 
میرسلیم، سیدرضا تقوی و الیاس نادران در این انتخابات 

ثبت نام نکرده اند. صلاحیت پزشکیان هم تایید شد.
در بین فعالان سیاســی، صلاحیت افرادی از جمله زهرا 
ساعی، حسن قشــقاوی، رامین مهمانپرست، محمدباقر 
نوبخت، محمدرضا باهنر، غلامرضــا تاجگردون، حمید 
رســایی و علی مطهری تایید شده است. از سویی گفته 
شــده که صلاحیت سید محمود علوی، غلامرضا کاتب، 
جواد هروی، جواد کولیوند، جعفرزاده ایمن آبادی، نادر 
قاضی پور،  عزت الله یوسفیان ملا، علی محمد نمازی و 
فلاحت پیشه تایید نشده است که برخی از این افراد این 

مساله را تایید کرده و برخی سکوت کرده اند.
6۵ هزار شــعبه ثابت اخذ رای در سراســر کشور و ۷1 
میلیون تعرفه رای در ســتاد انتخابات کشور آماده شده 
اســت. تعرفــه رای انتخابات مجلس خبــرگان رهبری 
و شــورای اســلامی یکی شده اســت. محسن اسلامی 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور در این زمینه گفت: »به 
منظور ســهولت رای گیری، دو تعرفه خبرگان و مجلس 
به یک تعرفه تبدیل شــده است. قســمت بالایی تعرفه 
مربوط به انتخابات مجلس شــورای اســلامی و قسمت 
پایینی آن مربــوط به انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
اســت و صندوق آبی متعلق به خبرگان و صندوق قرمز 
مربوط  به مجلس شورای اســلامی است. اگر تعرفه به 

شکل اشتباه نوشته شود، باطل خواهد بود.«

 جزئیاتی از آمار تایید صلاحیت شدگان
 برای انتخابات ۱۴۰۲ مجلس

خبـــــر

قالیباف با اشاره به اقدام تروریستی در کرمان:

عبور از خط قرمزهای نظام پاسخ محکمی خواهد داشت
رییس مجلس گفت: وقتی حرف از حکمرانی درســت می زنیم، باید شفاف ســازی، هوشمندسازی، مردمی سازی مورد 

توجه قرار گیرد که خروجی آن کارآمدسازی است .
محمدباقر قالیباف، دیروز در افتتاحیه اجلاس سراســری اندیشکده های حکمرانی و قانونگذاری استانی، اظهار کرد: در 
ابتدا اقدام تروریستی جمعی از مردم عزیز کشورمان در مراسم سالگرد شهید سلیمانی در کرمان را محکوم می کنم. این 
حادثه ننگین و شــرمگین به دست جنایتکاران واقعاً یک شهادت مظلومانه بود و باید بگویم که عبور از خط قرمزهای 
نظام پاســخ محکمی خواهد داشت. وی درباره اندیشــکده های حکمرانی و قانون گذاری استانی، گفت: این امر یکی از 

پایه های تحول است که مقام معظم رهبری هم بارها بر آن تاکید فرمودند.
رئیس مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: ما نمی توانیم در مجلس شورای اسلامی قانون گذاری کنیم اما ذی نفعان 
آن قانون، در فرآیند بررســی و تصویب آن نقشی نداشته باشــند. قالیباف تاکید کرد: هر موضوعی باید مردمی سازی 
شــود و مردم باید به شکل واقعی درگیر موضوعات شــوند. وقتی حرف از حکمرانی درست می زنیم، باید شفاف سازی، 

هوشمندسازی، مردمی سازی مورد توجه قرار گیرد که خروجی آن کارآمد سازی است .

رئیس مرکز مطالعات راهبردی وزارت کشور: 

شکست دشمن در مشارکت حداکثری در انتخابات است
جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشــور گفت: شکســت دشمن در مشارکت حداکثری مردم 

در انتخابات است و امسال نیز همانند گذشته مردم با مشارکت حداکثری خود سیلی محکمی به دشمنان خواهند زد.
نشست مجازی توسعه مشارکت انتخابات حضور استانداران و با به ریاست جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و 
آموزش وزارت کشور در سالن آمفی تئاتر وزارت کشور برگزار شد. جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش 
وزارت کشور در این نشست که معاونان آموزشی و پژوهشی مرکز مطالعات راهبردی کشور و تمامی استانداران در آن 
حضور داشتند ضمن تبریک به مناسبت روز زن و میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و همچنین گرامیداشت روز جهانی 
مقاومت، از ســردار حاج قاســم سلیمانی به عنوان شهید قدس یاد کرد و گفت: اسرائیل نسبت به همه زمان های دیگر 
متزلزل تر شــده و پیروزی مقاومت و آزاد ســازی قدس نمایان تر گشته است. وی اضافه کرد: ما همه این پیروزی ها 
را دســتاورد مجاهدت مجاهدانی همچون شــهید سلیمانی شــهید راه قدس می دانیم. دارا بیان کرد: شکست دشمن 
در مشــارکت حداکثری مردم در انتخابات است که به حول و قوه الهی امسال نیز به همانند سال های گذشته مردم با 

مشارکت حداکثری خود سیلی محکمی  به دشمنان این مرز و بوم خواهند زد.

عبدالله ارجمند


